76—1

**GEBETHNER i WOLFF**

w WARSZAWIE

17. Krakowskie - Przedmieście 17.

Skład Fortepianów Pianin i Organów

WYNAJEM

Filja Łódź, Piotrkowska 46

14—19

**OGŁOSZENIE.**

Zarząd Kasy Pożyczkowej Przemysłowców Radomskich, na zasadzie §§ 43 i 46 ustawy, zawiadamia Pp. uczestników Kasy, że w dniu 27 lutego (11 marca) 1900 r. o godzinie 4-iej po południu, w gmachu własnym, przy ulicy Szerokiej, odbędzie się ogólne zgromadzenie, w celu wybrania Reprezentantów, w miejsce zmarłych: ś. p. Konstantego Lubońskiego, Jana Kantego Trzebińskiego, Szymona Wawczyńskiego i Teofila Przybytniewskiego 84—3

Prezes Teodor Karsch